

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 162/2019 Licitação: 162/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 162 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	LOCAÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS			J O C I M A R FIGUEIREDO	0		1	35.000,00	35.000,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE ARABESCOS EM ESTRUTURA METÁLICA E MANGUEIRA LUMINOSA COM APLICAÇÃO DE STROBOS TAMANHO 1,05X1,85 MT	UND	4	690,00	2.760,00
2	LOCAÇÃO DE ESTRELA DE 4 PONTAS PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA E MANGUEIRA LUMINOSA COM APLICAÇÃO DE STROBOS TAMANHO 0,70X0,45 MT	UND	5	250,00	1.250,00
3	LOCAÇÃO DE REFLETOR COM LÂMPADA AZUL DE 400W	UND	2	350,00	700,00
4	LOCAÇÃO DE CASCATAS COM 378 MICRO LÂMPADAS INCANDESCENTES TIPO ARROZ NA COR CRISTAL COM FIO BRANCO TAMANHO 1,10X3,80MT	UND	2	180,00	360,00
5	LOCAÇÃO DE GUIRLANDA TIPO DAKOTA COM 90CM DE DIÂMETRO COM LAÇO EM FIBRA DE VIDRO, BOLAS DOURADAS, CONJUNTOS DE MICRO LÂMPADAS E FITA DE VELUDO VERMELHO TAMANHO 0,18X1,00 MT	UND	1	1.100,00	1.100,00
6	LOCAÇÃO DE ÁRVORE DE ARABESCOS PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA E MANGUEIRA LUMINOSA COM APLICAÇÃO DE STROBOS TAMANHO 4,40X2,80X2,50 MT	UND	1	8.720,00	8.720,00
7	LOCAÇÃO DE ÁRVORE DE ARABESCOS PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA E MANGUEIRA LUMINOSA COM APLICAÇÃO DE STROBOS TAMANHO 1,05X1,85 MT	UND	4	690,00	2.760,00
8	LOCAÇÃO DE 04 PONTAS PRODUZIDAS EM ESTRUTURA METÁLICA E MANGUEIRA LUMINOSA COM APLICAÇÃO DE STROBOS TAMANHO 1,10X0,70 MT	UND	1	250,00	250,00
9	LOCAÇÃO DE ANJO COM TROMBETA PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA E MANGUEIRA LUMINOSA TAMANHO 1,05X1,80 MT	UND	30	570,00	17.100,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
------	--------------	-------	---------	------------	------------	-----------------	-------	----------

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 162/2019 Licitação: 162/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS	DE		J O C I M A R FIGUEIREDO	0		1	5.900,00	5.900,00	Proposta
Item	Produto		Unidade				Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
10	SOQUETE PRETO E-27 COM RABICHO		UND				100	1,00	100,00	
11	LÂMPADA COLORIDA MODELO BOLINHA 1W TENSÃO 100-240V		UND				100	8,90	890,00	
12	CABO FLEXÍVEL PP 2X1,5MM ROLO COM 100 MT		UND				1	191,50	191,50	
13	CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 MT		UND				1	295,00	295,00	
14	CABO PARALELO PP 2X2,5MM ROLO COM 100 MT		UND				1	245,50	245,50	
15	CABO PARALELO PP 2X1,5MM ROLO COM 100 MT		UND				1	161,50	161,50	
16	PLUG MACHO 10A 250V		UND				8	2,87	22,96	
17	PLUG FEMEA 10A 250V		UND				8	3,91	31,28	
18	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA EM ROLO COM 20 MT		UND				10	3,20	32,00	
19	ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA TAMANHO 2,5X200 MM		UND				100	9,95	995,00	
20	MANGUEIRA DE LED 6.500K 13MM 220V		M				300	9,00	2.700,00	
21	CLIP DE FIXAÇÃO PARA MANGUEIRA EMBALAGEM COM 100 UND		PCT				10	5,69	56,90	
22	CABO DE FORÇA 13MM ROLO COM 100 MT		UND				15	11,8907	178,36	
Total Geral:									40.900,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
189189 - JOCIMAR FIGUEIREDO	1, 2	40.900,00